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Tur til Skotland og Nordengland 
6. oktober ï 13. oktober 2018 

 
Arrangeret af John Aston fra Spa Coaches og 

Ann Margaret Sørensen 

 

 

 
Vil I med på en tur til Skotland og Nordengland ï så er chancen der nu! 

Taô med og oplev den fantastiske natur, se masser af Skotsk Højlandskvæg og mød de meget gæstfrie skot-

ter og englændere. 

 

 

 

 

 

Og ikke mindst masser af òhyggeò p¬ turen rundt! 
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Der er flere måder at komme op ad en bakke på! 
 
 

 
 
 

Stor gæstfrihed med fantastisk forplejning! 
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I år er vi en gruppe på 4 personer - John, Ann, Maria og Søren ï som vil gøre alt for, at vi får en god 

tur.  

.   

 

 

 

 

Vi har altid en smilende buschauffør, som kan vende en stor bus på et meget lille område. 
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PROGRAM for turen er: 
(med forbehold for ændringer inden turens start)  

 

Vi skal opleve dyreskuet og auktionen i Oban, Ceilidh Dance i den skotske Højlandskvægforeningen, Stirling 

Castle, Falkirk Wheel, Kelpies, masser af besætningsbesøg både i Skotland og Nordengland samt selvfølge-

lig er der plads til lidt shopping undervejs på turen. 

 

Vi starter med at flyve til Glasgow enten fredag aften den 5. oktober med overnatning på et hotel (eks. Holi-

day Inn) ved lufthavnen eller lørdag morgen meget tidlig den 6. oktober 2018, for herefter at mødes med 

vores chauffør John lørdag den 6. oktober 2018, kl. 10 i Glasgow lufthavn. 

 

Lørdag den 6. oktober 2018: 

 

Kl. 10 Vi mødes i Glasgow lufthavn med vores chauffør John 

 https://www.glasgowairport.com/  

 

 Frokost på òGreen Welly Shopò i Tyndrum. 

 https://www.thegreenwellystop.co.uk/  

 

Kl. 14.30 Ankomst til Oban, hvor vi skal overnatte på Perle Hotel de næste to døgn.

 www.perleoban.com/perle-oban/gallery  

 

 

 

Resten af eftermiddagen og aften er på egen hånd, hvor I har tid til at handle, besøge 

Oban Destilleri - www.malts.com/en-row/distilleries/oban , spise på en af de mange 

restauranter og meget mere. Der er rigtig mange ting at se i Oban og omegn.  

   

 

https://www.glasgowairport.com/
https://www.thegreenwellystop.co.uk/
http://www.perleoban.com/perle-oban/gallery
http://www.malts.com/en-row/distilleries/oban
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Søndag den 7. oktober 2018:  

  

Kl. 10 Denne dag skal vi til dyrskue ò Highland Cattle showò på Oban Auction Mart.  

 

 

 

Kl 19  Om aften deltager vi i dyrskuefesten arrangeret af den Skotske Højlandskvæg for-

ening. (Highland Cattle Society - Ceilidh Night with dinner) med spisning, uddeling af 

pokaler til avlere, som har vundet med deres dyr og det hele sluttes af med Skotsk fol-

kedans. 

 

  

Mandag den 8. oktober 2018.: 

 

Kl 9.  I dag skal vi se auktionen over Skotsk Højlandskvæg. Det er rigtig spændende at se, 

hvordan dyrene, som er blevet bedømt dagen før på dyrskuet, bliver solgt på en aukti-

on. Bliver det bedste dyr på dyrskuet dagen før - også solgt til højeste pris? 

 

 

 

Ca. kl 13 Efter auktionen kører vi til Stirling, hvor vi de næste 3 nætter overnatter på Highland Hotel. 

www.thecairncollection.co.uk/hotels/the-stirling-highland , som har alle faciliteter, som svøm-

mebad m.m. 

 

 
  

http://www.thecairncollection.co.uk/hotels/the-stirling-highland

